Số 01, đường 30/4, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai;

Số điện thoại 02513.843836, website:http://sdttg.dongnai.gov.vn;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

Số:            /SDTTG-TT

V/v lấy ý kiến nhân dân về dự thảo

 Nghị quyết của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

                                          Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai.

Thực hiện Văn bản số 6069/UBND-KTNS ngày 24/9/2025 của UBND tỉnh

về việc hoàn chỉnh hồ sơ dự thảo xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh về quy

mức hỗ trợ kinh phí tham gia hội nghị, lớp bồi dưỡng cho chức sắc, chức việc, nhà

tu hành và người có tín ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn tỉnh.

Sở Dân tộc và Tôn giáo đã dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, Nghị quyết của

HĐND tỉnh quy mức hỗ trợ kinh phí tham gia hội nghị, lớp bồi dưỡng cho chức

sắc, chức việc, nhà tu hành và người có tín ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai (dự thảo đính kèm).

Thực hiện quy trình theo Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Dân

tộc và Tôn giáo đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai đăng cổng thông

tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến Nhân dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thổ Út

1199 07 10

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm